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Tutor: Grupo: 4° E

Especialidad: Arquitectura Turno: Matutino

HORA

07:00 - 07:50

07:50 - 08:40

08:40 - 09:30

09:30 - 10:20 

10:40 - 11:30

11:30 - 12:20

12:20 - 13:10

13:10 - 14:00

__________________________ __________________________ __________________________

  -Arce Reyes José Tomás 

 -Rangel Quezada Francisco.

Conciencia Histórica I. 

Perspecs. Del Méx. Anti. 

En Los Contexs. Globs. 

 -Aula C-03  -Ramos Elizalde Juan

Inglés IV

Reacciones Químicas: Conserv. De 

La Mat. En La Formac. De Las Nue. 

Sustancias

   -Aula C-05

 -Moctezuma Cruz Lidia.

MOD. III SUB. III Dibuja y 

ambienta proyectos 

arquitectónicos asistidos por 

computadora.

  -Lab. Comp. 02

   -Rangel Quezada Francisco.

MOD. III SUB. I Representa 

instalaciones de casa 

habitación.

MOD. III SUB. II Elabora 

maquetas de un proyecto 

arquitectónico.

   -Aula C-06

  -Zarate Leyva Carlos R.

   -Aula C-05

Conciencia Histórica I. Perspecs. Del 

Méx. Anti. En Los Contexs. Globs. 

   -T.A. 01   -Aula C-04

  -Torres Rivera Jaime

Temas Selectos De 

Matemáticas I 

MOD. III SUB. I Representa 

instalaciones de casa 

habitación.

MOD. III SUB. II Elabora 

maquetas de un proyecto 

arquitectónico.

  -Cruz López Alejandro

MOD. III SUB. I Representa 

instalaciones de casa 

habitación.

Tutoría F-S IV

   -Aula C-04

  -Torres Rivera Jaime

Ciencias Sociales III

Inglés IV

   -Aula C-07

   -Moisés Eliezer Flores Meza.

   -Aula C-06

  -Zarate Leyva Carlos R.

   -Aula C-03

  -Ramos Elizalde Juan

   -Aula D-09

   -T.A. 01

  -Arce Reyes José Tomás 

 -Moctezuma Cruz Lidia.

MOD. III SUB. III Dibuja y 

ambienta proyectos 

arquitectónicos asistidos por 

computadora.

  -Lab. Comp. 02

María Elena Mendoza Rodríguez José de Jesús Juárez Magaña Tomás Moreno Andrade

   -Aula D-09

 -Moctezuma Cruz Lidia.

   -Aula D-09

10:20 - 10:40 R     E     C     E     S     O

  -Cruz López Alejandro

Reacciones Químicas: 

Conserv. De La Mat. En La 

Formac. De Las Nue. 

Sustancias

Jefe de Servicios Docentes T.M. Subdirección Académica Dirección

CENTRO DE ESTUDIOS TECNOLÓGICOS, INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS No. 33

"Carlos María de Bustamante" - CCT: 09DCT0034P  

HORARIO GRUPAL

SEMESTRE: FEBRERO - JULIO 2026

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Jaime Torres Rivera.

   -Aula C-07

   -Moisés Eliezer Flores Meza.

Temas Selectos De 

Matemáticas I 


